Accueil / Produits / Palans / Palans électriques / Palan électrique à chaîne Elephant type Alpha 230 V monophasé
Palan électrique à chaîne Elephant type Alpha 230 V monophasé
Les palans électriques à chaîne Eléphant Alpha 230 V sont compacts et présentent un poids
propre très faible (carter en aluminium). Conçu pour utilisation occasionnelle.
Caractéristiques
Limiteur de charge, fins de courses de friction.
Le frein automatique tient la charge à n'importe quelle hauteur souhaitée.
Chaîne de levage galvanisée à haute résistance (grade 8) suivant EN 818/7,

Nombre
de brins
Vitesse de
levage
m/min.
Facteur de
marche (ED%)
Hauteur de
construction
mm
Poids
kg
0513005 8717365001666 0,1 ALH01/100 0,3 30 4.0 x 12 1 13 30 325 15
0513015 8717365001703 0,1 ALHB010/100 0,3 30 4.0 x 12 1 13.0/4.0 30 325 15
0513101 8717365258503 0,1 ALHV01/100 0,3 30 4.0 x 12 1 1~13.0 30 325 15
0513007 8717365001673 0,16 ALH016/160 0,6 30 4.0 x 12 1 15 30 325 17
0513017 8717365001703 0,16 ALHB016/160 0,6 30 4.0 x 12 1 15.0/5.0 30 325 17
0513103 8717365258510 0,16 ALHB016/160 0,6 30 4.0 x 12 1 1~15 30 325 17
0513009 8717365001680 0,25 ALH025/250 0,6 30 4.0 x 12 11 10 30 325 17
0513019 8717365001727 0,25 ALHB025/250 0,6 30 4.0 x 12 1 10.0/4.0 30 325 17
0513105 8717365258527 0,25 ALHV025/250 0,6 30 4.0 x 12 1 1~10.0 30 325 17
0513011 8717365001697 0,5 ALH05/500 0,6 15 4.0 x 12 2 5 30 415 20
0513021 8717365001734 0,5 ALHB050/500 0,6 15 4.0 x 12 2 5.0/2.0 30 415 20
0513107 8717365258534 0,5 ALHV050/500 0,6 15 4.0 x 12 2 0.5~5.0 30 415 20
1 Ajouter à votre demande